
Auto – moto

* Prodám motocyklAPRILIA RS
125 po GO a JAWU 50 Pionýr. Tel.:
604 964 204.
* Prodám červený CHEVROLET
SPARK 0,8, stáří 3,5 roku, najeto
jen 4700 km, v záruce, úsporný, ř.
5+1, max. rychl. 145 km/hod. +
4 ks zimní pneu, kazetový radio-
přehrávač. Cena 95 000 Kč, sleva
60 000 Kč. Důchodce z důvodu
nemoci. Tel.: 722 520 917.
* Prodám 5 ks letních pneu na
discích na felicii, levně. Tel.:
608 020 871.
* Prodám motocykl SUZUKI GN
250, najeto 31 tis.km, levně, podle
dohody. Tel.: 603 949 768.
* Prodám plechové disky 14“,
4x107 s pneu GOODYEAR RT3,
letní 175/65 R14 (Peugeot 206).
Cena dohodou. Tel.: 737 185 613,
volat po 17. hod.

* Koupím byt ve Vyškově nebo RD
Vyškov a okolí a směrem na Brno
do ceny max. 2,5 mil. Kč. Tel.:
728 140 655.
* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. Tel.: 773 585 290.
* Prodám RD ve Chválkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahradou
i dvorkem. Ne RK. Tel.:
728 211 311.
* Prodám DB 3+1, 75 m2, na ul.
Švermova ve Vyškově. Cena
1 300 000 Kč. Tel.: 602 734 654,
725 745 314.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově nebo
Rousínově. Tel.: 722 063 341.
* Prodám byt v OV 4+1 s balko-
nem v cihlovém domě ve Vyškově,
Dukelská. Cena dohodou. Tel.:
777 527 625, 517 333 193.
* Koupím domek k trvalému byd-
lení v okrese Vyškov. Opravy
nevadí. Tel.: 722 712 978.
* Vyměním MB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově za menší MB.
Tel.: 728 301 695.
* Koupím cihlový byt 2–3+1 ve
Vyškově. Tel.: 721 387 897.
* Prodám byt 3+1 Na Vyhlídce ve
Vyškově v OV. Tel.: 775 534 625.
* Prodám byt 3+1 na ul. Dukelská
ve Vyškově, po rekonstrukci. Tel.:
731 519 151.
* Prodám cihlový byt 3+1, 80 m2,
v OV na Sídl. V.Nejedlého ve Vyš-
kově, po část. rekonstrukci, nové
rozvody vody, topení a elektriky.
Cena 1 190 000 Kč. Tel.:
602 325 231, RK nevolat!
* Prodám RD 3+1 se zahradou
v Nemoticích, včetně zařízení -
k nastěhování. Cena 890 000 Kč.
Inf. na tel.: 777 093 265.
* Prodám chatu se zahrádkou
v chatové lokalitě Bohdalice-
Pavlovice. Cena 400 000 Kč. Inf.
na tel.: 775 798 011. RK nevolat!
* Prodám pozemek, 341 m2, v cha-
tařské oblasti Bohdalice-Pavlo-
vice. Cena 100 000 Kč. Tel.:
775 269 541, 734 542 327.
* Prodám řadovou garáž se zave-
denou elektřinou. Lokalita Vyš-
kov, ul. Hybešova. Tel.:
606 200 185 po 17. hod.

Byty – nemovitosti
PODLAHÁŘSKÉ

PRÁCE
Telefon: 605 310 622, 

p. Beránek
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám DB 3+1, 77 m2 + lodžie
5,2 m2 ve Vyškově, ul. Tyršova.
Dům je revitalizovaný. Volný od
května. Možnost přikoupení
garáže do OV. Cena 1 120 000 Kč.
Tel.: 606 200 185 po 17. hod.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 (55 m2), 4 patro ve Slavkově
u Brna (Zlatá hora). Tel.:
776 387 731. 
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě RD,
nebo novostavbu ve Slavkově
u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Prodám garáž pod Duklou.
Cena 140 000 Kč. Cena je pevná.
Jen vážní zájemci. Tel.:
773 570 013.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově
u gymnázia, přízemí. RK nevolat.
Tel.: 732 951 591.
* Koupím byt v OV 2+1 nebo 1+1
ve Vyškově. Platba v hotovosti.
Spěchá. Tel.: 731 568 991.
* Koupím byt v Bučovicích 2–3+1,
nejlépe s balkonem. Prosím,
nabídněte. RK nevolat. Tel.:
774 906 060.
* Prodám RD v Bučovicích 4+1 +
hala, 2x garáž, zahrada. Tel.:
773 618 094.
* Prodám pozemky (zahrada)
v Ruprechtově. Vhodné ke stavbě
chaty. Tel.: 774 827 555.
* Prodám 1+1 v OV v přízemí
s lodžií, 30 m2, ve Vyškově. Ne RK.
Tel.: 605 735 017.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 na
ul. Hybešova ve Vyškově. Prosím,
nabídněte. Nejsem RK. Tel.:
776 634 128.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, školky
a školy. Cena 920 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 606 169 106.
* Prodám zrekonstruovaný byt
3+1 na V. Nejedlého ve Vyškově,
cena 1 600 000 Kč, nebo vyměním
za menší v Brně. Možnost garáže.
Tel.: 775 935 773, czge@seznam.cz
* Prodám RD k rekonstrukci,
5 km od Bučovic, na velmi pěk-
ném klidném místě. Bez RK. V pří-
padě zájmu volejte na tel.:
775 664 480.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. p., se
zvýšeným přízemím na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Možný
převod do OV na konci roku 2016.
Nevolat RK. Tel.: 777 361 253.
* Prodám nově zrekonstruovaný
byt 2+1 v Rousínově v Sídlišti,
zděné jádro, koupelna, záchod,
kuchyně na míru. Dům po zate-
plení, nové balkony. Bez RK. Tel.:
728 752 535 nebo 736 239 194.
* Prodám sad o výměře 2944 m2

ve Vyškově-Hamiltonech. Klidná
lokalita, cena 100 Kč/m2. Tel.:
776 310 883.
* Prodám byt 3+1 v OV Vyškov-
-Palánek. Bez RK. Tel.:
725 247 613.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově
v klidné lokalitě. Tel.: 605 011 492,
volat 9–13 hod.
* Koupím byt ve Vyškově 4+1,
4+kk v OV po rekonstrukci.
Všechny nabídky kromě sídliště
Osvobození. Kontakt tel.:
776 035 083, 776 035 086.

* Pronajmu zrekonstruovaný
zařízený byt 2+kk, 40 m2, Vyškov,
Žerotínova ul., přízemí, zahrada.
Volný ihned. Nájemné 6000 Kč +
2000 Kč inkaso. Vratná kauce.
Tel.: 739 462 464.
* Dlouhodobě pronajmu nově
zrekonstruovaný byt 3+1 ve Vyš-
kově na ul. Tyršova. Nájemné
8000 Kč + inkaso. Nutná kauce.
Tel.: 607 790 349.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, volný od 1. 6.
Nájem 7000 Kč + záloha na ener-
gie 3000 Kč. Vratná kauce
10 000 Kč. Tel.: 774 498 430.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích
Na Padělkách. Nájem vč. inkasa
10 000 Kč. Tel.: 603 384 548.
* Hledáme zahrádku k pronájmu
ve Vyškově, nejlépe s boudou,
chatkou či přístřeškem. Za nabíd-
ky předem děkuji. Tel.:
775 871 748.

Pronájmy
BYDLENÍ V RD (Vyškov) 
P R O  N E N Á R O Č N É .
Senioři, pracující. Tel.: 604 673 818

Nabízím k pronájmu OBCHODNÍ
PROSTORY Vyškov, Masarykovo
nám. 38, přízemí s výlohou, prodejní

plocha 35 m2 + sklad + zázemí.
Tel.: 777 15 15 65

* Pronajmu byt 3+1, 72 m2, s bal-
konem 7. podlaží ve Vyškově na
Hraničkách – po částečné rekon-
strukci, nové podlahy. Částka
7500 Kč + energie. Tel.:
774 111 299.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v Bučovicích, 74 m2, zařízený. Vol-
ný ihned. Cena 10 500 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 606 913 630, krasny-
bytecek@seznam.cz.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem ve Vyškově. Do 8500 Kč.
vč. inkasa. Tel.: 604 135 081, e-mail:
dzanova.nikola@gmail.com.
* Pronajmu 2,5pokojový byt
s lodžií, 2. p., na ul. Švermova ve
Vyškově. Cena 8500 Kč vč. inkasa.
Jedna platba předem. Tel.:
603 947 995.
* Nabízím byt k pronájmu v Rou-
sínově, nebo i jen samostatný
pokoj. Tel.: 777 134 799.
* Pronajmu byt 2+1v Bučovicích,
zvýšené přízemí, po celkové
rekonstrukci, částečně zařízený.
Nájem 5500 Kč + služby. Tel.: 
739 416 171.
* Hledám jakýkoliv pronájem
nebo podnájem v JM kraji, nejlé-
pe Vyškov, Brno, Blansko a okolí
za rozumnou cenu. Nabídky pro-
sím volejte na tel.: 722 158 711.
* Pronajmu byt 1+1, 1.p., 38 m2,
7 km od Vyškova. Nájem vč. inka-
sa 6100 Kč. Volné ihned. Pouze pro
důchodce nebo pracující. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Nabízím pronájem jednoho
pokoje v RD. Cena vč. inkasa
4000 Kč, Rousínov. Tel.:
775 071 357.
* Pronajmu zařízený byt 2+kk ve
Vyškově. Nájem 9000 Kč. Tel.:
774 075 514.
* Pronajmu částečně zařízený byt
3+1 v Bučovicích. Nájem vč. inka-
sa 10 000 Kč. Volný ihned. Tel.:
602 788 345.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný, plně zařízený byt 2+1 ve Vyš-
kově s balkonem, sklepem. Dům
po celk. revital. Nájem vč. inkasa
9000 Kč, vratná kauce 5000 Kč,
volný ihned. Tel.: 605 043 002, ne
RK!
* Pronajmu pěkný byt 2+1 na ul.
Sportovní, 6. p., ve Vyškově. Volný
od 1. 6. Cena 8500 Kč vč. inkasa.
RK nevolat. Tel.: 775 957 848.
* Pronajmu v Rostěnicích pěkný
byt 3+1. Tel.: 702 686 757.
* Nabízím pronájem garáže ve
Vyškově u bazénu s elektřinou.
Jen seriózní zájemci. Tel.:
776 130 358.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova.
Nájemné 6500 Kč + 3000 Kč inka-
so (vodné, stočné, topení, spol. el.,
elektřina, plyn). Náj. smlouva
min. na 1 rok. Kauce nutná. Volný
od 30. 6. Tel.: 602 732 561 majitel.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově
v těs.blízkosti školky.Částeč.zaří-
zený, ihned k bydlení. Vhodný pro
rodinu s dětmi, zvíře po domluvě.
Nájem vč. inkasa 11 000 Kč k jed-
nání. Více info na tel.: 739 021 857.
* Pronajmu dlouhodobě garáž ve
Vyškově u bazénu. Dostupné,
klidné a hlídané místo, elektřina.
Ihned volná, nájem 1000 Kč/měs.
Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu zař. byt 2+1 (uprav.
na 3+1) ve Slavkově u Brna, ZH,
4. p., od 7/2014. Dům je po revi-
talizaci. Cena dohodou. RK nevo-
lat. Tel.: 728 115 365.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu byt v Ivanovicích
n/H. Přízemí, 2+1, v blízkosti
autobusového nádraží. Volný
ihned. Tel.: 775 908 044,
734 644 915.
* Nabízím dlouhodobě k pronáj-
mu byt 2+kk v Brně, nájem 10 000
Kč+kauce za vše. Tel.: 777 134 799.
* Nabízím pronájem bytu ve Vyš-
kově na náměstí 2+1 (74 m2): 
2 místnosti, kuchyň s jíd. prosto-
rem, velká předsíň, koupelna, WC.
Tel.: 602 730 704, volat 11–18 hod.
* Nabízím pronájem bytu ve Vyš-
kově na náměstí 1+1 (53 m2): 
1 místnost, kuchyň s jídelním pro-
storem, předsíň, koupelna, WC.
Tel.: 602 730 704, 11–18 hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk
v blízkosti centra Vyškova, novo-
stavba 60,4 m2, 5. p., komora,
garážové stání, cena 9000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 602 771 261.
* Pronajmu garáž na ulici Hybe-
šova. Tel.: 736 225 787.

* Prodám 2 válendy a ledničku,
levně. Tel.: 776 322 581.

Prodej

* Prodám pultový mrazák 213 l
za 2000 Kč, kulatý stolek za
300 Kč a benzínové čerpadlo na
vodu + zalévání a hadice coulové
za 1000 Kč. Tel.: 775 244 629.
* Prodám šuplíkový mrazák
zn. ARDO 20SH, A+, 170 l, PC
8800 Kč, nyní 3500 Kč. Tel.:
602 237 259.
* Prodám pro stolaře: formáto-
vací pilu 300 W mini-max, samo-
statný předřez (2 motory), vedení
300 cm za 65 000 Kč, PC
206 000 Kč + k tomu doplňky,
bonus pila trapéz + 2 předřezy
a odsávání ACVIRO za 7000 Kč,
PC 12 000 Kč. Rousínov. Vše
výborný stav. Tel.: 721 551 246.
* Prodám dvojhrob č.127/2. Je po
celkové opravě, vybetonovaná
šachta na urny je v zemi. Tel.:
724 849 479.
* Prodám dětské kolo
zn.AUTHOR 20“, odpružení vid-
lice, zachovalé. Cena 2000 Kč. Tel.:
728 087 239.
* Prodám větší množství zbytko-
vých látek z různých materiálů –
šatovky, bavlna, úplety, atd. Zdra-
votní důvody. Tel.: 773 997 906.
* Prodám tříšuplíkový mrazák
zn. CALEX 132 l, plně funkční,
bezporuchový, roz.: 59x60x87 cm,
cena 600 Kč. Tel.: 724 825 117.
* Prodám stolní velkou vrtačku
a oválný bazén 3,5x6 m, ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám 2 nové péřové polštáře,
2 křesla hnědé barvy, skříňový šicí
stroj, vyšívané polštáře, ubrusy.
Tel.: 728 532 093.
* Prodám el. motor, typ 844/4 
2,2 kW, ot/min. 1430, el. motor, typ
A02 – 41/4 5.5 kW, ot/min. 1450,
el. motor horní na kalové čerpad-
lo tyčové, kotel do kotliny 60 l.
Ceny dohodou. Tel.: 702 340 444,
607 672 302.
* Prodám TOTALGYM 1000 za
1500 Kč. Tel.: 737 409 763.
* Prodám kancelářský nábytek –
židle chrom, skládací židle, stůl.
Inf. na tel.: 725 044 983. 
* Prodám velmi zachovalý dětský
kočárek – golf Chicco. Cena doho-
dou. Tel.: 737 367 792.
* Prodám smrkové trámy, roz.:
3000x100x80. Cena 180 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám levně pěkný černý TV
stolek a akvárium, celý set, 75 l
s podstavcem. Cena 1500 Kč. Tel.:
604 863 437.
* Prodám málo užívanou jedno-
lůžkovou válendu rezavé barvy
s polohováním hlavy a úložným
prostorem  pod celou plochou
dna, otvíraným od nohou. Cena
2800 Kč. Velešovice. Tel.:
604 369 916. 
* Prodám komb. bojler 160 l,
uvnitř měď. Had funkční, možno
použít i jako zásobník na solár.
Cena 1500 Kč. Tel.: 776 780 382.
* Prodám venkovní betonovou
dlažbu, roz.: 120x180 mm, 200 ks,
4,32 m2, barevná a dlažbu šedi-
vou, roz.: 95x195 mm, 100 ks,
1,82 m2. Cena dohodou. Tel.:
776 178 019.
* Prodám pokojové mahagonové
dveře 60, 80, 125 za 100 Kč kus.
Tel.: 739 646 924.

* Koupím veškerý starý nábytek:
křesla, židle, stoly i z chrom. tru-
bek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy všech
žánrů, rámy, lustry, lampy, kober-
ce, reklamní cedule, vybavení do
starých obchodů, hospod a tová-
ren, stará jízdní kola, myslivecké
předměty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, pohlednice,
hodiny, starou keramiku, dřevo-
řezby, hračky a všechny věci sta-
rožit. charakteru. Přijedu, serióz-
ní jednání, platím hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
r. 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871.

Koupě

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

NABÍZÍM OPRAVY a BĚŽNÝ SERVIS
osobních a užitkových vozidel. 

731 828 993

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Sbírka pro kočky. Ve dnech od
26. května do 23. června 2014
pořádáme sbírku pro kočky bez
domova. Tiskové a informační
centrum na náměstí ve Vyškově
(vedle radnice) je místem, kam
můžete přinést pro kočičky: krmi-
vo (granule, kapsičky, konzervy),
škrabadla, misky, antiparazitika,
apod. Všem předem moc děkuje-
me.
* Daruji hodným lidem zdravého
hladkosrstého jezevčíka (černý
s pálením) narozeného 29. 2. 2009
i se zateplenou boudou. Je hodný,
zvyklý na děti, v noci nevyštěkává
u plotu. Je to ale poctivý hlídač.
Je naučený lovit myši a držet koč-
ky dál od domu. Je odmalička
pravidelně očkovaný a odčervený.
Velešovice. Tel: 604 369 916.

Zvířectvo

Denní centrum Radovánek oznamuje změnu
provozní doby od 6.45 do 17.00 hodin, s platností

od 1. 6. 2014. Více na www.mcradost.cz.

KOMPLETNÍ ZEDNICKÉ 
A MALÍŘSKÉ PRÁCE.

www.dekoracniomitky.cz
Tel.: 733 279 227

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ
– opravy různých plastových výrobků.

Tel.: 776 310 883

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

Nabízím úklid domácností
i s umýváním oken

ve Vyškově a blízkém okolí. Tel.: 737 767 577

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

Nabízím spolehlivé hlídání dětí v Bučovicích
a blízkém okolí, zkušenosti mám; jistě se

domluvíme. Volejte: 731 303 007. 

PŮJČKY PRO PODNIKATELE !!!
Do 30 min.víte, kolik dostanete!

VOLEJTE 774 869 968 !!!

PŮJČKY pro KAŽDÉHO
s PŘÍJMEM

AKCE (Stačí OP, prac. smlouva, 3 výplatní

pásky, výpis z BÚ) tel.: 722 968 767
(SMS, zavolám zpět)

Zprostředkovatel pracující pro více věřitelů.

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

PROVÁDÍM ÚDRŽBU 
ZAHRAD, 

SEKÁNÍ TRÁVY.
Tel.: 702 833 656

Smyslem mé práce je pomáhat lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI. 

T.: 777 864 844

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

Zaměstnání
* Zdravotní sestra s bohatou pra-
xí, registrovaná, hledá práci
i mimo obor. ŘP a vl. auto mám.
Tel.: 775 118 335.
* Muž hledá práci jako zámeč-
ník-svářeč, elektroda, CO

2
, práce

ve výškách. Spolehlivý, praxe 20
let. Tel.: 777 020 661.

Pivovar Vyškov hledá SKLADNÍKA.
Požadujeme: VZV, práce s břemeny nad
20 kg, práce na počítači (Excel), celní

dokumentace, Word, spolehlivost.
Zašlete profesní životopis na adresu:

info@pivovyskov.cz

Slavkovský pivovar s. r. o.
přijme brigádně

číšníka/servírku
Tel.: 602 711 594

Hledáme telefonistku pro sjednávání
schůzek, plat 120 Kč/hod. 

Kontakt: 604 933 243

Přijmu řidiče skupiny C.
603 833 451

Hledám schopné lidi pro spolupráci
při budování organizace, která se
zabývá distribucí potravinových
doplňků a kosmetiky, popřípadě
jejich prodejem. V případě zájmu
volejte 603 948 266.

* Koupím vybavení zámečnické
dílny, vrtačky, vrtáky, zakružo-
vačky profilu atd. Tel.:
728 500 798.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Koupím dětské kolo pro holčič-
ku, vel. 16“, pouze v dobrém sta-
vu. Prosím, nabídněte. Tel.:
725 747 544.

* Vdova, 65 let, pohledná, mírné
povahy by se ráda seznámila
s mužem k občasným schůzkám
do 75 let. Tel.: 774 995 833.
* Jsem 39letý zdravotně postižený
obyčejný kluk, jenž stále nenašel
ženu na celý život. Děti nejsou
překážkou, budu jim rád náhrad-
ním tátou. Mám rád upřímnost
a pravdu. Pokud jste na tom stej-
ně, prosím ozvěte se mi, ať se
můžeme potkat. Tel.: 722 596 631.
* Vdovec Zdeněk, 74 let, hledá
přítelkyni střední postavy z Vyš-
kova. Tel.: 517 358 004.
* Svobodný, bezdětný muž, 35 let,
s ŘP sk. B, C, E,T s profesním prů-
kazem psych. vyšetřením hledá
práci řidiče. Praxe EU i doma.
Tel.: 732 188 283.
* Zadaný muž hledá touto cestou
kamarádku do 40 let. Tel.:
704 024 544.
* Muž 39/176/75 ml. vzhledu, pra-
covitý, optimista se zdravým
sebevědomím, by rád oslovil svo-
bodnou, pohlednou a inteligentní
ženu bez závazků do 34 let, která
také hledá partnera pro společný
život. Tel.: 777 572 573.

* Hledám doučování matematiky
a fyziky II. stupně ZŠ. Tel.:
734 876 585.

Různé

Seznámení


